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Därefter bö ar Lena att berätta om un händelse som inträffade mellan henne och Sigge på klubb Oxen. Han kan inte närmare redogöra för tidpunkten när detta inträffade, d.v.s exakt datum eller månad, Hon vet i alla fall att ovänskapen dem emellan uppstod i samband med att han erhöll ett fyrtal på en pokermaskin. _Lena uppger att hon vid tillfället spelade på Sigges maskin. De blev ovänner om principen att dela vinsten. Anledningen till detta var att Sigge satsade pengarna, medans det var Lena som "dragit fram" fyrtalet. Lena ansåg nämligen att de skulle dela vinsten Fifty-fifty, medans Sigge däremot ansåg att det var hans vinst. De kunde inte komma överens om vinsten och resultatet blev att de kom att skriva ut en fullmakt som gjorde det möjligt för Sigge att hämta ut pengar på ett bankkonto utan hennes tillåtelse. Hon kommer inte ihåg vem som skrev fullmakten, men har senare fått denna fö.evisad för sig och då sett nammet Christer Pettersson, varför hon tar för givet att det är han som skrivit fullmakten. Hon vet dock att fullmakten skrevs vid ett tillfälle när det var bråk om det sok fyrtalet på pokermaskinen.

Lena erinrar sig att de pratat om att åka till Göteborg i ett visst ärende, Lena tyckte det skulle vara intressant att få åka till Göteborg, då deras avsikt var att köpa en nyckel som skulle passa till parkeringsautomater i Stockholm. Med på resan skulle även Reine Jansson vara. Någon resa för Lena blev dock inte av. Detta på grund av att Sigge och hon blivit ovänner. Hon tror att ovänskapen gällde det som hände på klubb Oxen, men hon sätter dock den här händelsen i samband med Göteborgsresan, eftersom hon och Sigge icke varit ovänner så ofta och inte heller så mycket som de blev den här kvällen.

Hon tillägger nu att de varit ovänner en gång senare, men det var sommaren ute på Ängby, vid deras sommarstuga. Vid detta tillfälle så "puttade" Sigge till henne och detta var enda gången som Sigge handgripligen gått emot henne. Lena vill tillägga att det är enda gången som hon och Sigge blivit ovänner på klubben Oxen och den enda gång som någon fullmakt skrivits.

Förhöret avbryts nu på grund av att Lena Akerlund icke längre vill medverka i förhör.

Ex 1: Till originalpärm i netolid)

Tlys ej om blankelien anvends $om fortsanningsblad.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-12_1355_KB10397-00-C_Lena_Åkerlund.pdf/6&oldid=390395"
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